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Zestaw akcesorió w łazienkowych COLLECTION 2 0 Alquatro 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien -

kowych COLLECTIO N 20 Alquatr o przeznaczony do zawieszania i usta -

wiania przyboró w toaletowyc h takic h jak , ręczniki , papie r toaletowy , 

mydło, naczynia i  pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestaw u według wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć 

akcesoriów łazienkowyc h przejawiająca się w kształtach zestawu, a wspól-

ną jeg o cechąjest powtarzalny wygląd elementu mocującego oraz wykoń -

czenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkow e przeznaczone d o przyboró w 

toaletowych charakteryzuj ą si ę tym , ż e n a zaczepy mocując e d o ścian y 

nałożone są elementy maskując e śruby i te zaczepy . Element y maskując e 

są dopasowan e swy m siodełkowy m kształte m zewnętrzny m d o kształt u 

korpusu daneg o przedmiotu , przykładow o półki , wieszak a d o papier u 

toaletowego lu b mydelniczki, z  którymi tworzą połączoną całość. 

Przedmiot wzor u przemysłowego pokazan y zosta ł w  ujęciu schema-



tycznym na rysunku zbiorczym, na którym przedstawiono na Fig . 1 , Fig. 2, 

Fig. 3, Fig . 4, Fig . 5, Fig . 6 i  Fig . 7 poszczególn e odmian y wzor u ora z 

w cel u lepszego zobrazowania tyc h odmian wzoru odpowiednio n a rysun-

kach wedłu g Fig . 8, Fig . 9, Fig . 10, Fig . 11, Fig. 12, Fig. 13 i Fig . 14. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków n a Fig . 1 i  na 

Fig. 8 ukazującyc h mydelniczkę , przejawiaj ą si ę tym, ż e dw a oddalon e 

od siebi e w  niewielkie j odległośc i element y mocując e składając e si ę z 

maskownic mających w swym zewnętrznym wyglądzie postacie prostopad-

łościanów, któryc h wewnętrzn e ścian y połączon e s ą wzajemni e płytk ą 

prostokątną, w  które j z  kole i wykonan e jes t prostokątn e zagłębieni e na 

umieszczenie w nim mydła. Maskownic e na swych czołach mają zamoco -

wane ozdobne kwadratowe nakładki. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o wedłu g rysunkó w n a Fig . 2 

i na Fig. 9 ukazującyc h uchwyt kubka przejawiają się tym, ż e dwa oddalo-

ne o d siebi e w  niewielkie j odległośc i element y mocując e składaj ą si ę 

z maskownic mających kształt ja k n a Fig . 1, któryc h wewnętrzn e ścian y 

połączone są wzajemnie płytką prostokątną z otworem pośrodku na szklan-

kę. Maskownic e na swych czołach mają zamocowane ozdobn e kwadrato -

we nakładki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków n a Fig . 3 i na 

Fig. 10 ukazującyc h uchwy t nadwannow y przejawiaj ą si ę tym, ż e dwa 



oddalone od siebie w niewielkiej odległości elementy mocujące składają się 

z maskownic mających kształt ja k n a Fig . 1, któryc h wewnętrzn e ścian y 

połączone są wzajemnie łącznikiem o przekroju kwadratowym, t o jes t ta-

kim jaki mają maskownice. Maskownic e na swych czołac h mają zamoco -

wane ozdobne kwadratowe nakładki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig. 4 i  na 

Fig. 11 ukazującyc h wieszaczek podwójny przejawiają się tym, że element 

mocujący składa się z maskownic y mające j kształ t jak na Fig . 1, którą t o 

maskownicę przenika w płaszczyźnie poziomej i prostopadle w połowie je j 

przekroju szklan a płytk a prostokątna . Maskownic a n a swy m czol e m a 

zamocowaną ozdobną kwadratową nakładkę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig . 5 i na 

Fig. 12 ukazującyc h wieszacze k pojedyncz y przejawiaj ą si ę tym, ż e ele-

ment mocując y skład a si ę z  maskownic y mające j kształ t ja k n a Fig. 1, 

z której to maskownicy w jej górnej części wyprowadzony jest szklany ele-

ment prostokątn y w postaci płytki. Maskownic a na swym czole ma zamo -

cowaną ozdobną kwadratową nakładkę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków na Fig . 6 i na 

Fig. 13 ukazujących wieszaczek z trzema zawieszkami przejawiają się tym, 

że dw a oddalon e o d siebie w niewielkie j odległośc i element y mocując e 

składają się z maskownic mających kształt jak na Fig. 1, których wewnętrz-



ne ściany połączon e s ą wzajemni e łącznikie m o przekroju kwadratowym, 

to jest takim jaki mają maskownice. Z  górnej części łącznika wyprowadzo-

ne są trzy prostokątn e szklane elementy w postaci płytek. Maskownic e n a 

swych czołach mają zamocowane ozdobne kwadratowe nakładki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunków n a Fig. 7 i na 

Fig. 14 ukazujących wieszak na ręczniki przejawiają się tym, ż e dwa odda-

lone o d siebi e element y mocując e składaj ą si ę z  maskowni c mającyc h 

kształt jak na Fig. 1, których wewnętrzn e ścian y połączon e są wzajemnie 

łącznikiem o przekroju kwadratowym, t o jest takim jaki mają maskownice. 

Maskownice n a swyc h czołac h maj ą zamocowan e ozdobn e kwadratowe 

nakładki. 
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